8 CSiite salzgaza toar 31t Höht fd)on 1169. (Snnen’S Quellen für Höht 
1, 561. 

25) ©er Stbt ißetcr Oon 33ronboto gibt eine feiner ©alincit ju (Sf)ioggta in 
(Srbpadjt. 3m Sttni 1092. 

t In nomine dei et salvatoris nostri, millesimo nonagesimo 
secundo, mense Iunio, indictione qninta decima in Clugia. Post 
libelli cartulam, quam tu miclti factum abes, promittens promitto 
ego quidem Dominico filio Yenerio, Nanni Venerio de Clugia 
maiore cum meis heredibus tibi domno Petro per misericordiam 
dei abbas sancte trinitatis in Brundolus et cuncta vestra catherva 

425 

monachorum liuius vestri monasterii et vestris successoribus pro 

eo quocl conveniret inter nos, quod declistis michi una salina de 

iam dicta dei ecclesia de fundamento Petro Mauro per libelli car- 

tulam, ud in eum continet, ad vingiinti et novem annos, expletos 

ad aliis libellis renovandis perpetuis temporibus miclii et et (jo) 

heredibus ac pro heredibus meis usque imperpetuum sceu et po- 

steris. unde vero per omnique anno sceu et per omnique estate 

debeo tibi vel impredicta dei ecclesia dare sceu et persolvere tres 

dies de sal, quales meliores fuerint in tota estate, et tu vel tuo 

missum ad ipsum fundamentum venire debet per recipere ipsos 

tres dies de sal, et ego vel meum missum ipsa sal cum mea nave 

et sportas sive impedimento ad tuum salarium de Clugia maiore 

vel minore et ducere et iactare debeo sine omni fraude vel malo 

ingenio. et si fraude fecero, tune pro una sporta duas mendari 

debeo et in qualicunque anno non veneris per recipere ipsos tres 

dies de sal, tune de ipso anno nullam responsionem debeo facere. 

Predicta salina bene debeo laborare et incolomem tenere cum 

omni meo precio et expendio sive impedimento, sic ut tercius 

homo valeat dicere, quod bene sit laborata et cultificata et inco¬ 

lomem retenuta. et non audearn ego eam vindere, nec donare, nec 

conutare (jo) inulla parte hominum. liec omnia observare et ad- 

implere promitto; quod si non observavero et non adimplevero 

tibi omnia, ut sicut supra continet, vel super me clarueris culpa, 

componere promitto cum meis heredibus tibi et tuis successoribus 

auri libras tres, et hec promissionis cartulam manet in sua firmi- 

tate. Signum manus suprascripto Dominico, qui liec fieri rogavit. 

y Signo manus Petro testis. f Sign. man. Johanne test. f Sign, 

man. Martino test. Nota Petro Cazo, Johanne Polani, Martino 

Petro Domnolus. f Ego Leo presbiter Sylvius et notarius com- 

plevi et roboravi.